



Հաստատում եմ

<<Նոր Գեղիի Յու.Երիցյանի անվան N 2 միջն.դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի
 դպրոցի տնօրեն՝ Մ.Խաչատրյան
 18 Ապրիլի 2024թ

Պետական Բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների պլան		
Պատվիրատու՝ «Նոր Գեղիի Յու.Երիցյանի անվան N 2 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ		
Ծրագիրը՝ Միջնակարգ ընդհանուր կրթություն		
Անվանումը՝ 2024 թ.-ի գնումների փոփոխված պլան		
Բաժին 09	խումբ 01	դաս 02 ծրագիր 01
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀՊԲ		

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Գնման ձև (ընթացակար գը)	Միավորի գինը դրամ	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)
1	2	3	7	4	5	6
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային պիտույքներ և պարագաներ՝ ա/թ					
30197630	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի /	տուփ	ՄԱ	2 500	40	100 000
30192740	Տպագրական թուղթ / Ա-4 ֆորմատի / գունավոր	տուփ	ՄԱ	2 000	6	12 000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով A4	հատ	ՄԱ	1 000	10	10 000
30197235	Արագակար պոլիմերային	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
30197235	Թղթապանակ	հատ	ՄԱ	500	10	5 000
30192710	Մոսինձ թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	հատ	ՄԱ	250	20	5 000
30141200	հաշվիչ մեքենա	հատ	ՄԱ	2 500	1	2 500
30197112	կարիչի մետաղայարե կապեր /միջին /	տուփ	ՄԱ	200	20	4 000
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	հատ	ՄԱ	150	16	2 400
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	հատ	ՄԱ	300	10	3 000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	ՄԱ	400	2	800
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	ՄԱ	100	40	4 000
22800000	պատվոգիր	հատ	ՄԱ	100	20	2 000
37821160	կավիճ	կգ	ՄԱ	1 000	10	10 000
30192160	Շորիիներ	հատ	ՄԱ	250	20	5 000
30192231	Սկոչ	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
30192232	Սկոչ մեծ	հատ	ՄԱ	50	20	1 000
30192128	գրիչ գելային	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
30192130	մատիտ	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
39263410	ամրակ մետաղյա / մեծ /	տուփ	ՄԱ	350	20	7 000
24951130	սիլիկոնի ձող	հատ	ՄԱ	100	20	2 000
30197637	Փայլուն թուղթ	հատ	ՄԱ	100	50	5 000
30197637	գունավոր թուղթ	հատ	ՄԱ	250	30	7 500
30192125	մարկեր	հատ	ՄԱ	200	10	2 000
39241210	մկրատ	հատ	ՄԱ	600	4	2 400
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	ՄԱ	1 200	14	16 800
30194320	գծագրական թուղթ /վատման գունավոր/	հատ	ՄԱ	300	20	6 000
22800000	Դատելի պլան	հատ	ՄԱ	600	12	7 200
22800000	Պայմանագիր	հատ	ՄԱ	100	30	3 000
22800000	Մ/Մ պլան ծրագիր	հատ	ՄԱ	800	3	2 400
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	հատ	ՄԱ	150	70	10 500
35821400	դրոշ	հատ	ՄԱ	3 000	12	36 000
44111413	յուղաներկ	հատ	ՄԱ	900	20	18 000
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	ՄԱ	50	30	1 500
22800000	գրասենյակային գիրք	հատ	ՄԱ	1 000	10	10 000
22800000	տետր	հատ	ՄԱ	50	200	10 000

22800000	բնութագարիչ	հատ	ՄԱ	500	30	15 000
22800000	աշակերտ...խորհրդի արձանագրությունների մատյան	հատ	ՄԱ	2 000	2	4 000
22800000	խմբակի մատյան	հատ	ՄԱ	1 500	4	6 000
22800000	հրամանագիրք	հատ	ՄԱ	600	6	3 600
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	ՄԱ	300	40	12 000
22800000	Աշխատողի անձնական գործ	հատ	ՄԱ	400	20	8 000
						0
	Տնտեսական պարագաներ`					
39224332	դույլ	հատ	ՄԱ	1 500	6	9 000
44511170	փոցխ	հատ	ՄԱ	4 000	1	4 000
44511170	փոցխի պոչ	հատ	ՄԱ	1 000	4	4 000
33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	ՄԱ	90	200	18 000
39836000	ավել հատակի	հատ	ՄԱ	1 300	10	13 000
39831282	սեղանի մաքրման լաթ	հատ	ՄԱ	500	20	10 000
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	ՄԱ	600	10	6 000
24911200	սոսիս / էմուլսիա /	հատ	ՄԱ	800	10	8 000
39831245	հեղուկ օձառ	հատ	ՄԱ	850	20	17 000
39221420	խոզանակներ	հատ	ՄԱ	400	8	3 200
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	ՄԱ	1 000	8	8 000
19641000	Աղբի պոլիէթիլային տոպրակ	տուփ	ՄԱ	500	20	10 000
19641000	Աղբի պոլիէթիլային տոպրակ	տուփ	ՄԱ	350	20	7 000
39831278	սպասքի լվացման փոշի /ամանի հեղուկ /	հատ	ՄԱ	1 500	18	27 000
39831278	սպասքի լվացման փոշի /ռախշա /	հատ	ՄԱ	400	20	8 000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց/0,5 լ /	հատ	ՄԱ	400	6	2 400
39831240	մաքրող նյութեր / ժավել 5 լ. /	հատ	ՄԱ	600	20	12 000
39221490	սպունգներ	հատ	ՄԱ	100	20	2 000
39513200	թրթե անձեռոցիկ, երկչերտ / 100 հատ /	հատ	ՄԱ	200	30	6 000
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ / իզայենտ/	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
44192700	վայիկ	հատ	ՄԱ	1 400	2	2 800
44111414	լատեքս	հատ	ՄԱ	3 500	2	7 000
44531110	պտուտակներ	կգ	ՄԱ	2 500	2	5 000
31221241	դյուպել-պտուտակներ	հատ	ՄԱ	10	200	2 000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	ՄԱ	1 600	6	9 600
31685000	էլեկտրական երկարացման լար 3 տեղ.	հատ	ՄԱ	850	6	5 100
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	ՄԱ	100	30	3 000
31531300	տնտեսող լամպ	հատ	ՄԱ	1 200	20	24 000
39831247	կրոտ	հատ	ՄԱ	600	4	2 400
44161130	խողավակներ պլաստմասե	մ	ՄԱ	650	40	26 000
31440000	մարտկոց	հատ	ՄԱ	100	20	2 000
31711160	էլեկտրոդ	հատ	ՄԱ	50	30	1 500
44221141	դրան բռնակ	հատ	ՄԱ	1 800	15	27 000
44521100	պատուհանի բռնակ / եվրո /	հատ	ՄԱ	500	20	10 000
44551100	դրան զսպանակ	հատ	ՄԱ	400	4	1 600
44161230	անկյունակ	հատ	ՄԱ	400	20	8 000
31711160	էլեկտրոդ	հատ	ՄԱ	35	100	3 500
44511100	շաղափ N12	հատ	ՄԱ	1 000	3	3 000
44511100	շաղափ N10	հատ	ՄԱ	550	3	1 650
44310000	վառած ամրալար / визальный провод /	կգ	ՄԱ	700	3	2 100
30192210	սկոչ թղթից	հատ	ՄԱ	600	3	1 800
44111439	Ներկ` հեղուկացիր տարայով	հատ	ՄԱ	1 000	5	5 000
31531100	էլեկտրական պատրոն ջահի համար	հատ	ՄԱ	400	10	4 000
44511100	շվեցար	հատ	ՄԱ	4 500	1	4 500
44531100	անկեռ M 8	հատ	ՄԱ	150	20	3 000
44531100	կախիչ անկեռ	հատ	ՄԱ	300	10	3 000
44531100	անկեռ մանեկով	հատ	ՄԱ	200	20	4 000
44521120	դրան փական	հատ	ՄԱ	6 000	6	36 000
44521121	դրան փականների միջուկ	հատ	ՄԱ	2 200	25	55 000
44192630	հեղուս	տուփ	ՄԱ	800	10	8 000
44921100	գիպս, սպիտակ	կգ	ՄԱ	100	30	3 000
44551100	պարույր 0,8 մմ / спираль /	հատ	ՄԱ	600	5	3 000
44192610	մեխ	կգ	ՄԱ	700	3	2 100
44531120	գուգարանի թղթի կախիչ	հատ	ՄԱ	2000	10	20000
24451110/1	կորֆիդոր	լ	ՄԱ	3 600	2	7 200
24451110/2	գոլա	լ	ՄԱ	4 200	2	8 400
24451110/3	օրաման սուպեր	լ	ՄԱ	3 200	2	6 400

24451110	միջատասպան նյութեր	դրամ	ՄԱ			30 000
24450000	Ազոտքիմիկատներ	դրամ	ՄԱ			30 000
	Սպորտային ապրանքներ					
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	ՄԱ	4 000	5	20 000
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	ՄԱ	4 500	5	22 500
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	ՄԱ	6 000	5	30 000
44423200	աստիճան 6 մ	հատ	ՄԱ	4 300	2	8 600
35821300	դրոշակաձող	հատ	ՄԱ	1 300	10	13 000
37421140	մարմնամարզական ձողեր	հատ	ՄԱ	600	10	6 000
35821400	դրոշ հատիկով	հատ	ՄԱ	350	10	3 500
37421160	պարան քաշելու	հատ	ՄԱ	18 000	1	18 000
37421152	մարմնամարզական կամրջակ	հատ	ՄԱ	500	10	5 000
37421300	մարմնամարզական ներքնակ	հատ	ՄԱ	18 000	2	36 000
42121150	պոմպ, փոքր	հատ	ՄԱ	1 800	1	1 800
18521400	վայրկանաչափ	հատ	ՄԱ	1 800	1	1 800
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	ՄԱ	2 000	2	4 000
35821400/1	դրոշ փայտիկ 2 հ	հատ	ՄԱ	2 000	1	2 000
37451800	ֆուտբոլի ցանց	գույգ	ՄԱ	13 000	2	26 000
37451411	բասկետբոլի ցանց	հատ	ՄԱ	1 000	1	1 000
37421170	օղակ	հատ	ՄԱ	1 000	10	10 000
37431210	ցատկապարաններ	հատ	ՄԱ	600	10	6 000
37400000	բասկետբոլի օղակ	հատ	ՄԱ	15 000	1	15 000
37421141	պտտաձող	հատ	ՄԱ	10 000	1	10 000
34431100	առանց շարժիչի հեծանիվներ	հատ	ՄԱ	23 000	2	46 000
37421300	սպորտային ներքնակ	հատ	ՄԱ	25 000	2	50 000
	Վարչական սարքավորումներ					
30232130	գունավոր տպիչ	հատ	ՄԱ	50 000	1	50 000
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ	հատ	ՄԱ	11 000	4	44 000
30211280	համակարգիչ	հատ	ՄԱ	190 000	1	190 000
30237490	Մոնիտոր	հատ	ՄԱ	80 000	1	80 000
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ սարք	հատ	ՄԱ	110 000	1	110 000
39341100	զագի ճնշման սարքեր	հատ	ՄԱ	35 000	1	35 000
35331100	Օդաճնշիչ հրացանի մանրագնդակ	հատ	ՄԱ	2 000	20	40 000
38631300	Կայինատրային նշանոց	հատ	ՄԱ	26 000	1	26 000
38631600	օպտիկայի ամրակային դետայ	հատ	ՄԱ	5 500	1	5 500
35331100	Օդաճնշիչ հրացանի փուզաներ	հատ	ՄԱ	200	200	40 000
22111120	Գրադարանային միջոցներ	դրամ	ՄԱ			0
44482300	կրակմարիչ	հատ	ՄԱ	35 000	2	70 000
30237112	կամերայի սնուցման բլոկ	հատ	ՄԱ	3 500	1	3 500
	Ծառայություններ					
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ`					0
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	ՄԱ			0
65210000	Գազի բաշխում (ջեռուցում)	դրամ	ՄԱ			0
64200000	Կապի ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			0
65000000	Կոմունալ ծառայություններ`					0
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			0
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			0
	Աշխատանքներ					
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	դրամ	ՄԱ			0
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					
72211174	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			117 000
79411210	Գումամերը համակարգողի ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			270 000
75251100	Հակահրդեհային ծառայություն	դրամ	ՄԱ			36 000
85121100	բժշկական ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			60 000
79711110	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			60 000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման	դրամ	ՄԱ			85 000

90911170	կաթսաների հնոցների մաքրում	դրամ	ՄԱ			180 000
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			260 000
30192113	քարթրիջների լիցքավորում	հատ	ՄԱ	3 000	20	60 000
50311120	թմբուկի փոխում	հատ	ՄԱ	2 500	10	25 000
50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	հատ	ՄԱ	45 000	1	45 000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	հատ	ՄԱ	5 000	10	50 000
79131300	Էլ. Ստորագրություն	դրամ	ՄԱ	3 000	2	6 000
71600000	տեխնիկական փորձարկման, վերլուծության և խորհրդատվության	դրամ	ՄԱ			70 000
50721000	Ջեռուցման համակարգերի անվտանգ շահագործում	դրամ	ՄԱ			82 000
9242100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ			80 000
	Մննդամթերք					
15811100	հաց	կգ	ԳՀ	450	620	279 000
03211300	բրինձ	կգ	ԳՀ	450	100	45 000
15851100	մակարոնեղեն	կգ	ԳՀ	350	85	29 750
15616000	հնդկաձավար	կգ	ԳՀ	450	83	37 350
15421100	բուսական յուղ/ձեթ	լ	ԳՀ	600	67	40 200
15331154	ոլոռ	կգ	ԳՀ	300	42	12 600
15331153	ոսպ	կգ	ԳՀ	550	42	23 100
15331151	լոբի, հատիկավոր	կգ	ԳՀ	900	42	37 800
15541200	պանիր	կգ	ԳՀ	1600	75	120 000
15112150	հավի միս	կգ	ԳՀ	1700	83	141 100
15311100	կարտոֆիլ	կգ	ԳՀ	250	190	47 500
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	ԳՀ	820	11	9 020
03221410	կաղամբ	կգ	ԳՀ	250	205	51 250
03221110	գազար	կգ	ԳՀ	250	62	15 500
03221100	բազուկ	կգ	ԳՀ	250	42	10 500
03222128	խնձոր	կգ	ԳՀ	200	400	80 000
15872400	աղ կերակրի	կգ	ԳՀ	160	14	2 240
15551600	Մածուն	կգ	ԳՀ	450	26	11 700
03142510	ձու	կգ	ԳՀ	65	1660	107 900
	Ընդամենը					1 101 510